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Revidering av regnskapet 

 

Jeg har revidert SLM Oslo årsregnskap for 2021, som viser et overskudd på 223.028,61. 

Revisjonen er foretatt etter beste skjønn, og er utført ved at jeg har gjennomgått årets 

transaksjoner, kontrollert utvalgte bilag, vurdert bruken av de regnskapsprinsipp som er lagt til 

grunn, samt studert resultatregnskap og balanse. Spørsmål som har dukket opp i forbindelse 

med revisjonen er tatt opp med regnskapsfører og anses som avklart. 

 

Regnskapet viser at styret utøver god økonomisk kontroll med driften av virksomheten. Revisor 

vil spesielt berømme de ansvarlige i SLM Oslo for at de har vært våkne og benyttet 

støtteordningene som har vært tilgjengelige fra stat og kommune gjennom koronapandemien. 

Det har bidratt med om lag 272.000 kroner til klubbens økonomi. 

 

Et lite forbedringspotensial i driften av klubben kan være å sørge for at varer og beholdning 

telles mer enn én gang i året. Etter det jeg kan se i regnskapet og de bilag jeg har tilgjengelig i 

Poweroffice, ble varebeholdningen gjort opp kun ved årsskiftet. Det vil være av positiv betydning 

å gjøre denne kontrollen for eksempel to ganger i året, slik at man kan avdekke svinn på et 

tidligere tidspunkt, og vil rekke å sette inn tiltak for å forhindre ytterligere svinn. For ordens skyld 

har revisor ikke avdekket noen form for svinn ved gjennomgangen av de bilag og det 

tallmateriale jeg har tilgang til. 

 

Konklusjon 

Etter min vurdering er regnskapet ført i samsvar med gjeldende prinsipp for god 

regnskapsskikk. Regnskapet gir dermed et forsvarlig uttrykk for virksomhetens økonomiske 

stilling per 31. desember 2021, og for resultatet av virksomheten i regnskapsåret. Jeg anbefaler 

derfor at årsregnskapet godkjennes og at årsresultatet overføres til egenkapital slik regnskaps-

fører foreslår. 

 

Oslo, 8. mars 2022 

 

 

 

 

Sigve Sandvik Lærdal 

revisor 
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